
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

Adresa Rr Reshrt Collaku, Tel 0800 9999, Fax 04 228-516, Web www hldan gov a1 

Nr. l 
ne iLDKP 
dhe vitl 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p& deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te Emijeve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Ph deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detynmeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyruarane ligjinnr.9475, date 9.2.2006 dhene ligjin nr.9529, date 11.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KQNTROLLIN r - X~ARATES s-' --.'""--3AV- 

Emri Atesia Mbiemri 

I- a 
Funksioni 

- 
lnstitucioni dhc adresa 

Data e emerimit ne Data e dorezimit te 
funksionin qe kryen deklarates 

Ne baze ti5 pikiis 5 ti5 nenit 14, ti! ligjit nr.9367, dat& 07.04.2005"PEr parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit tl Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshgm i ILDKP-sC, qe t l  verifikojnz 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkcshortit /es dhe ti 
Cmijke. - . L# . 

' ..d ,. . . 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne ketC dokument 
jand ti? verfeta dhe nuk kam deklaruar asgii; qe nuk eshtt? e vertefE 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe pasqyrohet ne dokunientaciouin qe 
dispononi, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjescn takuese qe zoteroni te 
$do l loj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo ne regjistrat puhlike, per perindhen 
nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit te deklarimit. lnteresa keto; qe kane lidhje me Ju, 
bashkeshortinlen dhe femijet madhore. 

Pjesa 

N r. Pershkrimi i pasurise Vlera me shifra dhe me fjale me % 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 

'-3 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 1 
Vnbkmral lxW&ht M d s m t  p& viti~,  np paga m pj&marrja IZ Sham c ti ardharrve tB 

bode+ k a e  r + asga&m e veprfm~rl tjctlll. qt! ka rj&€ t8 p w - % d M @ ~ d  
rrdhrm paousk, piCr ba~4WWrJea dkc f&nl)et. ~ h o ~  valate, nga dckluiml 1 
P&aLdoai eakhlfmin e wg~lzatl4 apo lLtivitctlt agr Etn dprrhem deri d 31 
j.ne a@mw tl! ardkarat, A m ,  nr. i nptlbhit pubUk, strtusi, objektia dIiJetor ti! vftlt tc dekhrlmlt 
e vtprfmtaris? d oqpnhtZa, fuaksionin, wtyda e a . $ . & i  (me SMIT dbe me tjaw 

- . :  Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 
, . . .  : . : . . .  
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

- 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z ~  

Detyrimet fmanciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarirni i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortit/es dhe Emijeve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, p h  
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

Nr. l 
nC ILDKP 
dhe vlti 

I 

E pjesetareve ti familjes qe mbartin detyrimin per deklarim n& baze tE nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritz qE 

disponojne vegmas nga gdo anGtar i familjes. 

, bashkCshortJe 
Emer, atesi, mbiemer Emije n& moshe madhore 

e subjektit 
EmGr, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baze te pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, datl07.04.2005 "Per parandalimin e konfiktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tti Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptgjegjes - Inspektori i Pergjithshlm i ILDKP-s&, q& ti! verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashG vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q l  ekzistojne n& emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se 12 dh2nat e paseyruara prej meje ne ki;tB 
doknment janB tt' vi.rtefa dhe nuk kam dek6aruar asgiL; 
qt' nuk bhtB e vt'rtetL;. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

1.L.D.K.P 
DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

B L r s h h n i  hoWbClt ndyshimst (rLtosO dhe p*lrlrstme) ai!: Ilajh, sipSrfaqea, .dr& kn edodhea. 
mumtin  e kryerja & vrprlmit, v k h  ne I& rpe oK valutL! qB paaqyrobct J &immnta&ntn @ 
disp.llad, d mulnged t& dolcunnrhve vialia h i  &tau a o  fmklhar. pj&n taknm qi! mttiront te 
cdo lloj prsnrk, t i~durjtrbme dhc te l u r j t s b ~  H reejl.itrurrwcjo d d&~t pnMW, &!r perludhao 
nga deklnrlmll mCp.nhhn dtri m? 31 dhjebr tr vttk ti! dclrlufmit. 

Nr. 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 


